
UCHWAŁA RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

NR XXIV/132/2008 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 

o zmianie uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie zasad gospodaro-

wania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ząbkowickiego 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 40 ust. 1, ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 13, art. 18 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.) Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 6 uchwały nr VI/30/1999 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 26 marca 1999 r. w sprawie zasad gospo-

darowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ząbkowickiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 11, 

poz. 515 z późn. zm.) skreśla się ust. 5. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w sposób określony w ust. 1. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 JULIUSZ LIPSKI 

 


